SOLAMAGIC TERRASSTRALERS
PRODUCTPROGRAMMA 2025 / 2026
Prijzen excl. btw.
2
1400 WATT ECO+
uv-licht zichtbaar licht IR–A
3620 K
IR–B

	> Verwarmingslamp:	 Solastar-HP
	> Vermogen:	 1400 / 2000 W
	> Kleuren:	 wit, titanium, nano-antraciet
	> Speciale kleur: 	 tegen meerpijs
	> Beschermingsgraad:	 IP 24
	> Aansluiting:	 Stekkerkabel 180 cm
De SOLAMAGIC® ECO+ kortegolfstralers kenmerken zich door een
zeer eenvoudige montage en een zeer efficiënte reflector (ECO+),
die het verlichte oppervlak optimaliseert. De behuizing is gemaakt
van hoogwaardig aluminium en is in drie kleuren leverbaar. De ECO+
HP is voorzien van een halogeen infraroodlamp met een hoge effi-
ciency en gering aandeel rood licht.
SOLAMAGIC® ECO+ HP
High-performance infraroodstraler
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (incl. bevestiging)(mm)
SM-HP-1400-W 9100875 1400 483 144 110 (152)
SM-HP-1400-T 9100876 1400 483 144 110 (152)
SM-HP-1400-NA 9100877 1400 483 144 110 (152)
SM-HP-2000-W 9100878 2000 483 176 110 (230)
SM-HP-2000-T 9100879 2000 483 176 110 (230)
SM-HP-2000-NA 9100880 2000 483 176 110 (230)
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® ECO+ HP, PROFESSIONELE INFRAROODSTRALER MET HP-LAMP
W: wit	 T: titanium	 NA: nano-antraciet
W: wit	 NA: nano-antraciet
TECHNISCHE GEGEVENS
	> Nominale spanning:	 230 V, 50/60 Hz
	> Verwarmingslamp:	 Lucia
	> Vermogen:		  1400 / 2000 W
	> Kleuren:		  wit, titanium, nano-antraciet
	> Beschermingsgraad:	 IP 24
	> Aansluiting:		  stekkerkabel 180 cm
SOLAMAGIC® Basic onderscheidt zich door de eenvoudige mon-
tage en een uiterst efficiënte reflector. De behuizing is vervaar-
digd uit hoogwaardig aluminium en het apparaat is uitgerust
met de nieuwe Basic-lamp. Vooral buitenshuis bieden kortegolf-
stralers een zeer flexibele inzetbaarheid en zorgen ze voor een
constante, aangename warmtezone. In vergelijking met gas- of
kwartsstralers zijn ze veel voordeliger in gebruik.
SOLAMAGIC® BASIC
Infraroodstraler
ZOLANG DE VOORRAAD STREKT
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Breedte (mm) Hoogte (incl. bevestiging)(mm)
SM-BASIC-1400-W 9100565 1400 444 144 110
SM-BASIC-1400-NA 9100574 1400 444 144 110
SM-BASIC-2000-W 9100731 2000 444 144 110
SM-BASIC-2000-NA 9100732 2000 444 144 110
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® Basic, kortegolf-infraroodstraler
7
TECHNISCHE GEGEVENS
	> Nominale spanning:	 230 V

warmtestraling, gaat geen warmte verloren door wind en is in ver-
gelijking met gasstralers een grote besparing op de bedrijfskosten
gegarandeerd.
SOLAMAGIC® Z1
Premium staande infraroodstraler
PRODUCTVOORDELEN
	+ �Nauwelijks restlicht (< 1 Lux) dankzij de innovatieve
‘NO GLARE’ verwarmingsbuis
	+ Geen opwarmfase
	+ Geen spanningspiek dankzij Softstart
	+ �Intelligente positiesensor activeert noodstop
bij omkantelen
	+ Flexibele plaatsing
	+ Timerfunctie
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (mm)
SM-Z1-1400-W 9300178 1400 200 1000 94
SM-Z1-1400-T 9300179 1400 200 1000 94
SM-Z1-1400-NA 9300180 1400 200 1000 94
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® Z1 PREMIUM STAANDE INFRAROODSTRALER
W: wit	 T: titanium	 NA: nano-antraciet
Stekkerkabel 1,8 mAan/uit-knop aan de achterzijdeAfdekhoes
8

	> Verwarmingslamp: S3:	 Solastar-G2
	> Kleuren:		  wit, titanium, nano-antraciet
	> Speciale kleur:		 tegen meerprijs mogelijk
	> Beschermingsgraad:	 IP44
	> Aansluiting:		  stekkerkabel 50 cm
	> Keurmerk:		  TÜV
PRODUCTVOORDELEN
	+ Innovatief Solastar verwarmingselement
	+ Nieuw snelmontagesysteem
	+ Snelspanbeugel voor snelle uitlijning
	+ Softstart bij S1+ 2000 en 2500 – reduceert de inschakelstroom
	+ Geïntegreerd insteeksysteem (Hirschmann)
	+ �Modulaire opbouw – uitbreidbaar met draadloze of
bluetooth dimmer
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestiging) (mm)
SM-S1-PLUS-1400-W 9300171 1400 520 200 92 (231 mm)
SM-S1-PLUS-1400-NA 9300169 1400 520 200 92 (231 mm)
SM-S1-PLUS-2000-W 9300177 2000 520 200 92 (265 mm)
SM-S1-PLUS-2000-T 9300176 2000 520 200 92 (265 mm)
SM-S1-PLUS-2000-NA 9300175 2000 520 200 92 (265 mm)
SM-S3-2500-W 9300109 2500 750 200 92 (230 mm)
SM-S3-2500-NA 9300111 2500 750 200 92 (230 mm)
SOLAMAGIC® S1+/S3 PREMIUM INFRAROODSTRALER KG: R1 | LT: voorraad
SOLAMAGIC® S1+
TECHNISCHE GEGEVENS DIMMER ARC EN BT
	> Nominale spanning:	 230 V

TECHNISCHE GEGEVENS
	> Nominale spanning:	 230 V
	> Verwarmingslamp:	 Solastar-G2
	> Vermogen:		  2500 W
	> Kleuren:		  wit, titanium, nano-antraciet
	> Speciale kleur:		 tegen meerprijs mogelijk
	> Beschermingsgraad:	 IP65
	> Aansluiting:		  stekkerkabel 180 cm
	> Keurmerk:		  TÜV
PRODUCTVOORDELEN
	+ Innovatief Solastar verwarmingselement
	+ Nieuw snelmontagesysteem
	+ Met handzender regelbaar
	+ In drie trappen dimbaar (33% / 66% / 100%)
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestiging) (mm)
SM-S2-2500-ARC-W 9300106 2500 866 200 92 (230 mm)
SM-S2-2500-ARC-T 9300107 2500 866 200 92 (230 mm)
SM-S2-2500-ARC-NA 9300108 2500 866 200 92 (230 mm)
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® S2 ARC PREMIUM INFRAROODSTRALER MET GEÏNTEGREERDE DRAADLOZE BEDIENING
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestiging) (mm)
SM-S2-2500BT-W 9300103 2500 866 200 92 (230 mm)
SM-S2-2500BT-T 9300104 2500 866 200 92 (230 mm)
SM-S2-2500BT-NA 9300105 2500 866 200 92 (230 mm)
KG: R1 | LT: voorraad
SOLAMAGIC® S2 BT PREMIUM INFRAROODSTRALER MET
GEÏNTEGREERDE BLUETOOTHBEDIENING
De nieuwe SOLAMAGIC® S2 is de krachtige outdoor-variant. In de

	+ �Met Bluetooth 4.1-bediening ook via app via tablet
of smartphone
De SOLAMAGIC® D2 is een krachtige, premium donkerstraler met
2000 W. De donkerstraler is geschikt voor gebruik in beschutte
buitenruimtes, evenals extra verwarming in serres of paviljoens. De
D2 is in twee uitvoeringen verkrijgbaar: als D2 BT met geïntegreerde
bluetoothbediening en als D2 ARC met geïntegreerde draadloze be-
diening. De D2 BT kan met Bluetooth 4.1 via een app met een smart-
phone of tablet en tevens met de BT-handzender bediend en gedimd
worden; bij de D2 ARC kan dit door middel van de draadloze handzen-
der (afzonderlijk te bestellen).
SOLAMAGIC® D2
Premium infraroodstraler met
geïntegreerde regeling
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestiging) (mm)
SM-D2-2000-ARC-W 9400008 2000 866 200 92 (230 mm)
SM-D2-2000-ARC-T 9400009 2000 866 200 92 (230 mm)
SM-D2-2000-ARC-NA 9400010 2000 866 200 92 (230 mm)
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® S2 ARC PREMIUM INFRAROODSTRALER MET GEÏNTEGREERDE DRAADLOZE BEDIENING
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestiging) (mm)
SM-D2-2000-BT-W 9400011 2000 866 200 92 (230 mm)
SM-D2-2000-BT-T 9400012 2000 866 200 92 (230 mm)
SM-D2-2000-BT-NA 9400013 2000 866 200 92 (230 mm)
KG: R1 | LT: voorraad
SOLAMAGIC® D2 BT PREMIUM INFRAROODSTRALER MET
GEÏNTEGREERDE BLUETOOTHBEDIENING
W: wit	 T: titanium	 NA: nano-antraciet

structies. De behuizing en het afdekraam zijn vervaardigd uit hoog-
waardig aluminium. Het apparaat is uitgerust met een verwarmings-
element dat uitblinkt in hoge efficiëntie en een zeer lange levensduur
(ca. 5.000 bedrijfsuren). In beschutte buitenruimtes bieden D3-don-
kerstralers een zeer flexibele inzetbaarheid en zorgen ze voor con-
stante, aangename warmtezones. Dankzij de korte golflengte dringt
de infraroodstraling van de S3-straler bijzonder efficiënt door de
lucht, waardoor deze ideaal is voor gebruik in niet-beschutte buiten-
omgevingen.
SOLAMAGIC® D3 en S3
PLAFONDINBOUW
Premium infraroodstraler met inbouwframe
Type Artikelnr. Vermogen (W)
Lengte (mm) Breedte (mm) Diepte (mm)
met frame Uitsparing met frame Uitsparing Inbouw Uitsteek
SM-D3-2000-D-W 9300188 2000 900 850 370 280 100 31
SM-D3-2000-D-T 9300189 2000 900 850 370 280 100 31
SM-D3-2000-D-NA 9300190 2000 900 850 370 280 100 31
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® D3 PREMIUM INFRAROODSTRALER VOOR PLAFONDINBOUW
W: wit	 T: titanium	 NA: nano-antraciet
KG: R1 | LT: voorraadSOLAMAGIC® S3 PREMIUM INFRAROODSTRALER VOOR PLAFONDINBOUW
W: wit	 T: titanium	 NA: nano-antraciet
Type Artikelnr. Omschrijving
SM-LM-Basic-1400 0800188 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Lucia 1400 – voor Basic 1400
SM-LM-Basic-2000 0800189 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Lucia 2000 – voor Basic 2000
SM-LM-Solastar-G2-2500 0800207 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Solastar-G2, 2500 W – voor S2/S3 (ook plafondinbouw)
SM-LM-Solastar-A-2000 0800200 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Solarstar-AL 2000W voor D2 / D3 (ook plafondinbouw)
SM-LM-Z1-1400 0800204 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Solarstar-AL 1400W voor Z1
SM-LM-HP-1400 0800198 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Solarstar-HP 1400W voor S1+ / ECO+ HP
SM-LM-HP-2000 0800197 SOLAMAGIC® infraroodvervangingslamp Solarstar-HP 2000W voor S1+ / ECO+ HP
KG: R1 | LT: voorraadVERVANGINGSLAMPEN
Type Artikelnr. Vermogen (W)
Lengte (mm) Breedte (mm) Diepte (mm)
met frame Uitsparing met frame Uitsparing Inbouw Uitsteek
SM-S3-2500-D-W 9300353 2500 900 850 370 280 100 31
SM-S3-2500-D-T 9300354 2500 900 850 370 280 100 31
SM-S3-2500-D-NA 9300355 2500 900 850 370 280 100 31
ETHERMA
Benelux BV
Robijnstraat 6
NL-7554 TB Hengelo